
学生交流会

学年、学部の壁を越え“同郷の仲間”とつながろう！

日 時

会 場

参加費

申込み

締切り

2025年11月22日（土）午後６時30分 受付:午後6時～

東京都新宿区歌舞伎町1-30-1（西武新宿駅） 03-3205-1124

無料

下記QRコードを読み込んで
Googleフォームからお申し込みください
欠席の方も近況報告いただけると嬉しいです

11月４日（火）

昨年は地元のホルトガーデンで開催

学生11人、父母・OB20人が

参加して盛り上がりました！

料理はビュッフェスタイル
フリードリンクにて
各種取り揃えています

お問い合わせ： 090-3414-3362（甲斐）
yattona@icloud.com

主催：明治大学大分県父母会

拝啓 学業に励む傍ら、部活動・サークル・アルバイトなど多彩な活動に挑み、日々たくましく成長を続ける皆さん。

その努力と情熱に、心から敬意を表します。

地元を離れ、東京で夢に向かって歩みを進めている皆さんに、「同郷の仲間とつながる場」を届けたい――。

そんな想いから、昨年度は正月の帰省に合わせて地元で開いた「学生交流会」を、今年は東京で開催する運びと

なりました。当日は、大分から父母会役員も参加します。

大分県父母会は、県出身の学生84名のそれぞれの夢と挑戦を、これからも全力で支え続けます。

この集いが、新たな仲間との出会いや、未来を切り拓く一歩となれば幸いです。

皆さんのご参加を、心よりお待ちしております。 敬具

明治大学 大分県出身

新宿プリンスホテル B1 ガーネット

※ 同様の案内文を
ご実家にも
送付いたします

のご案内

出
欠
連
絡
は

こ
ち
ら
か
ら

☟



2025年9月吉日

明治大学大分県父母会

会長 甲斐 浩司

明治大学大分県出身

「学生交流会」開催のご連絡

前略

このたび、大分県出身の学生の皆さんを対象とした「学生交流会」を、

昨年度は正月の帰省時に合わせ大分市で実施いたしましたが、本年度は、

「東京」で開催することとなり、ご子女宛に裏面の案内状をお届けいたし

ましたのでご連絡申し上げます。

本交流会が学生の皆さんにとりまして、同郷の仲間との出会いや学びを

得る機会となり、互いの絆を深める場となりますことを心より願っており

ます。

明治大学大分県父母会は、故郷を離れて学ぶ県出身の学生84名を、温か

く支援してまいります。今後とも学生の成長を力強く後押しするとともに、

父母会員相互の交流を深めてまいりたく存じますので、引き続きご支援と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

草々

追伸

学生交流会には運営目的で父母会役員が数名出席いたします。

父母会員の皆様で当交流会にご参加をご希望の方がおられましたら、

【 yattona@icloud.com（甲斐）】までご連絡ください（11月4日締切）。

なお、参加費は父母会費より拠出いたしますが、会場までの交通費につ

きましては自己負担くださいますようお願いいたします。

（大分県 地区コード：85）


	スライド 1
	スライド 2

